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4 på stribe - lydrette ord på 2 bogstaver 
Materialet indeholder:  1 Spilleplade, 19 spillerkort med ord, 1 spillekort med stjerne.  

Forberedelse:   Siderne printes ud. Spillepladen laves i str. A3. Herefter skal man vælge, om man ønsker store eller små  

    bogstaver i sine spil. Der skal printes dobbelt af spillekortene, så man ender med 40 kort.  

    Hvis man skal bruge flere spil, kan man med fordel lave forskellige baggrunde på spillene. Så kan de nemt finde 

    tilbage i posen igen, hvis de går hen og bliver væk.     

Meningen med spillet: Man skal have fire på stribe, enten vandret, lodret eller diagonalt, for at vinde. Der er fire fri brik. Hvis  

    feltet fri brik indgår i en rækkefølge, skal der kune være tre af ens egne plus den fri brik, for at vinde. 

Selve spillet:   Eleverne er i grupper af 2 til 4. Hver elev vælger 15 ens centicubes. De 40 Spillekort blandes og hver spiller  

    får 3 kort hver. Resten lægges i en bunke på bordet. Den første spiller læser sine kort og vælger et af sine  

    kort. Hvis der står æg på kortet, lægges en centicubes på et af felterne med et æg. Det brugte spillekort  

    lægges ned og der tages et nyt kort op Herefter går turen uret rundt. Nu gælder det om at nå at få fire på  

    stribe først 

Twist:    Stjernekortet kan bruges enten til at “drille” en modspiller. Når stjernekortet smides, må man fjerne en  

    centicubes på spillepladen fra en modspiller ELLER man kan frit lægge et kort på pladen på en valgfri tegning.  

Al kopiering, analogt og digitalt, af dette materiale eller dele deraf er tilladt i henhold til undervisningsinstitutionens aftale med Copydan Tekst & Node. Kopiering, 

der går ud over begrænsningsreglerne i aftalen med Copydan Tekst & Node, kan alene finde sted efter forudgående aftale med licensgiver 

Udarbejdet af Mette Bjørn-Breindahl.  

Kontakt: metteeriksen@yahoo.com 

Instagram: mbb_skolelaerer 

    Billederne er fundet på www.pixabay.com     
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